
                   UCHWAŁA Nr LII/279/13    

                    RADY  MIEJSKIEJ  W  KOŻUCHOWIE 
z dnia 30 października 2013 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kożuchów na 2013 rok. 

 
 

            Na  podstawie  art. 18 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym    
( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i poz. 645 ) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 
ustawy z  dnia 27 sierpnia  2009 r. o  finansach publicznych  ( Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm. )  
  
 Rada Miejska w Kożuchowie uchwala, co następuje:  

      
     § 1. W uchwale Nr XXXIX/202/12 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 19 grudnia 2012 roku  
      w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Kożuchów na 2013 rok dokonuje się zmian: 
 
     1) w dochodach budżetu gminy, jak w załączniku Nr 1, 
     2) w wydatkach budżetu gminy, jak w załączniku Nr 2, 
     3) w przychodach i rozchodach budżetu, jak w załączniku Nr 3, 
     4) w dochodach z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatkach budżetu 
     na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów   
     alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, jak w załączniku Nr 4. 
      
    § 2. Dochody budżetu gminy na 2013 rok po zmianach wynoszą w łącznej kwocie 46.212.570,50 zł,          
    w tym: 
     1)  dochody bieżące:     42.493.840,27 zł 
     2)  dochody majątkowe:  3.718.730,23 zł 
      
     § 3. Wydatki budżetu gminy na 2013 rok po zmianach wynoszą w łącznej kwocie 42.425.982,15 zł,  
     w tym: 
     1)  wydatki bieżące:      38.689.719,64 zł 
     2)  wydatki majątkowe:   3.736.262,51 zł 
     
    § 4. W uchwale Nr XXXIX/202/12 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 19 grudnia 2012 roku  
    w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej  gminy Kożuchów na 2013 rok § 3. otrzymuje brzmienie:  

   "§ 3.1. Nadwyżka budżetu w kwocie 3.786.588,35 zł zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej  
    zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek". 
 
    2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 50.856,65 zł, w tym: 

     a) wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki    
     samorządu terytorialnego, wynikające z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie   
     50.856,65 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
     3. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 3.837.445,00 zł w tym: spłaty krajowych pożyczek  
     i kredytów w kwocie 3.837.445,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały."  
     
    § 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 
     
    § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 
    ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Kożuchowie. 

            
                                         Przewodniczący Rady Miejskiej 
                                                                                                     Przewodniczący Rady Miejskiej 

                 Jan Medyński  
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do uchwały. 

 
 
Na podstawie art.212 ust.1 pkt 1 niniejsza uchwała wprowadza zmiany w planie dochodów budżetu (załącznik nr 

1); 
 
1. W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  
 
a) rozdziale 75412 - Ochotnicze straże pożarne 
 

§ 2710 - dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących zwiększa się o kwotę 9.000,00 zł. 
 
Środki otrzymane z Zarządu Województwa Lubuskiego w formie dotacji celowej, przeznaczonej na realizację 
własnego zadania w zakresie ochrony przeciwpożarowej (dofinansowanie zakupu 6 zestawów umundurowania 
bojowego w ramach programu "Bezpieczny strażak"). 
 
2. W dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  
 
a) rozdziale 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 
 

§ 0480 - wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu zwiększa się o kwotę 8.605,00 zł z tytułu wyższych 
niż planowano wpływów. 
 
 
Na podstawie art.212 ust.1 pkt 2 niniejsza uchwała wprowadza zmiany w planie wydatków budżetu (załącznik nr 

2); 
 
1. W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  
 
a) rozdziale 75412 - Ochotnicze straże pożarne 
 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia zwiększa się o kwotę 9.000,00 zł na zakup 6 zestawów umundurowania 
bojowego. 
 
2. W dziale 851 - Ochrona zdrowia  
 
a) rozdziale 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
 

§ 4010  - wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększa się o kwotę 770,00 zł 
§ 4170  - wynagrodzenia bezosobowe zmniejsza się o kwotę 3.146,00 zł 
§ 4210  - zakup materiałów i wyposażenia zwiększa się o kwotę 8.930,00 zł 
§ 4280  - zakup usług zdrowotnych zmniejsza się o kwotę 125,00 zł 
§ 4300  - zakup usług pozostałych zwiększa się o kwotę 5.146,00 zł  
§ 4350  - zakup usług dostępu do sieci Internet zmniejsza się o kwotę 1.400,00 zł 
§ 4370  - opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej zmniejsza się o kwotę 1.000,00 zł 
§ 6060  - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejsza się o kwotę 570,00 zł na zadaniu pn. 
"Zakup wyposażenia placów zabaw". 
 
Powyższych zmian dokonuje się na zadania wynikające z ustawy o przeciwdziałaniu alkoholizmowi  
(m. in. zakup materiałów edukacyjno-profilaktycznych i zakup sprzętu sportowego). 
 

 


